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D ün Şemdinli'de 10 askerin ve 8 sivilin şehit olduğu terör eylemi, PKK'nın çaresizliğinin bir
yansımasıdır. Çünkü uzun yıllardır ilk kez, devlet çok büyük bir kararlılıkla topraklarımızdaki PKK

varlığını bitirmek üzere düğmeye basmıştır. Bu bakımdan intihar eylemlerinin artması şaşırtıcı
olmayacaktır.

Dönüm noktası

Pek çok konuda olduğu gibi terörle mücadelede de dönüm noktasının 15 Temmuz olduğu kesindir.
Asker giysisi içindeki hainlerin kendi halklarını ve devletlerini hedef alan kanlı darbe girişimleri, sade FETÖ
konusunda değil, PKK ile mücadele sorununda da, hepimizi uyandırmıştır. "Böyle gelmiş, böyle gider"
anlayışının sonu olmadığı çok çarpıcı biçimde anlaşılmıştır.

Yalnızız...

15 Temmuz olayı bir başka çok önemli gerçeği daha gündeme getirmiştir. O da, Türkiye'nin her çeşit
terörle mücadele ederken, dünyada yapayalnız olduğudur. Sade FETÖ'nün değil PYD'nin ve dolayısıyla
PKK'nın arkasında da Amerika'nın olduğu kuşkusu, çarpıcı bir gerçek olarak gündemimize girmiştir. Yani
NATO'da ortaklık veya stratejik müttefiklik, bu gerçeğin ışığında sadece laf olarak kalmaktadır.

Bekleyen sorunlar

Bu bakımdan PKK ile mücadele ederken ve topraklarımızı her çeşit terör örgütünden temizlerken, nihai
aşamada ABD ile karşı karşıya gelmek ihtimalinin bulunacağı da mutlaka hesaba alınmalıdır. Fiilen bir
Amerikan uydusu olmak konumundaki işgal sonrası Irak'ında PKK'nın elebaşlarının rahat rahat
üslenebilmeleri ve kukla Bağdat yönetiminin Türkiye'yi karşısına alan tutumu, gelecekte
karşılaşabileceğimiz sorunların ön işaretleri değil midir?

Diplomatik ustalık

Kısacası terörle mücadeledeki devletin ve hükümetin kararlılığı yanında, diplomasi alanında da aynı
kararlılığın sergilenmesi gerekiyor. Ortadoğu ülkeleri ile oyun oynar gibi oynayan Amerika'nın üst aklı,
Türkiye konusunda dikkatli olmaya davet edilmelidir. Bu sade kavga edilerek değil, Amerika'ya ortak
çıkarlar hatırlatılarak, dost bir üslupla da yapılabilir.

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu’na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe
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yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. 

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI Tüm Yazıları >

  ABD FETÖ’ye yataklık etmekten çok mutlu (9.10.2016)

  ABD’nin yazdığı senaryolar bölgeye felaket getirdi (8.10.2016)

  Türkiye’nin geleceğe dönük yürüyüşünü kimse durduramaz (7.10.2016)
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